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Byggeriet i etape 1 er startet 

Høje-Taastrup kommune har godkendt byggeprojektets økonomi og NCC er godt i gang med 

at tømme blokkene i den første del af Havekvarterets boliger. Under byggeriet vil vi gøre 

vores bedste for at minimere generne fra byggeriet, men det kan ikke helt undgås, at det vil 

påvirke jer, at der bygges i området.  

Midlertidige stier 

Med den omfattende byggeaktivitet i og omkring Taastrupgaard, er det flere steder svært at 

komme til DSB stien. Derfor er der lavet midlertidige stier, så det er lettere at komme til og fra 

Taastrupgaard på cykel og som gående. Stierne er tilgængelige de næste 2½ år, mens etape 

1 udføres.  

 

Du kan se på kortet herunder, hvor stierne er placeret. 

 

Asbest 

De fleste byggerier fra før 1980 er bygget med materialer med asbest. I Taastrupgaard findes 

der asbest i facadepladerne, enkelte steder i fundamentet og i nogle få rørbøjninger. Når 

facaderne skal fjernes, og der arbejdes med andre bygningsdele med asbest, bruges der kun 

firmaer og håndværkere, som er uddannet til at arbejdet med asbest. Alle byggeriets parter 

holder løbende opsyn med, at arbejdet udføres korrekt og materialer bortskaffes rigtigt, så 

hverken håndværkere eller beboere udsættes for asbestforurening. Asbestarbejderne i 

Taastrupgaard anmeldes samtidig til Arbejdstilsynet, så de også kan komme på besøg og 

sikre at alle sikkerhedshensyn overholdes.  

Intern flytning til boliger med 1, 2 og 3 rum 

Der er nu mulighed for at flytte til en af de ledige 1-3 rums boliger i Taastrupgaard. Hvis du vil 

flytte til en af de små boliger, skal du aktivere dit nummer på den interne venteliste. Har du 

brug for hjælp, kan du ringe til kontaktteamet i KAB på telefon: 33 63 10 00.  

Kontakt os 

Hvis du har spørgsmål til håndteringen af byggeriet eller asbest, kan du skrive til: 

taastrupgaard@wissenberg.dk   

Du kan også finde relevant information på Taastrupgaards hjemmeside: 

www.taastrupgaard.com.    

 

Kære Beboere i Taastrupgaard 

Der sker meget i Taastrupgaard og ved Selsmosen. Svanens private boliger skyder op med lynets hast og 

den første etape af Fremtidens Taastrupgaard er begyndt.  

Med venlig hilsen, 

AKB Taastrup & KAB  

 


